
چگونه از سایتهای رقیب جلو بزنیم؟

۹۰ تکنیک و ترفند عملی افزایش رتبه و بازدید
سایت

برای اینکه بتوانید ترافیک و بازدیدکنندههای سایتتان را افزایش دهید و در نتیجه آن رتبه سایت را
بهتر کنید، باید حمله همهجانبهای به طراحی UI، موتورهای جستوجو، محتوا، سئوی سایت و چیزهای دیگر

داشته باشید. ما در زیر مجموعهای از بهترین ترفندها و تکنیکهای مورد نیازتان را جمعآوری کردیم:

اگر میخواهید سایتتان رتبه بهتری داشته باشد؛ این 15 ابزار
رایگان سئو را استفاده کنید!
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پرداختن به موضوع بهینهسازی موتور جستجو یا به اختصار SEO میتواند کاری پر زحمت و زمانبر باشد. از طرف دیگر نیز کمک گرفتن از
افراد متخصص در این حوزه هم میتواند بسیار پر هزینه باشد. اما خوشبختانه انبوهی از ابزارهای رایگان مبتنی بر کلاود سئو و نرم

افزارهای قابل دانلود وجود دارد که میتوانند کار شما را راحت کنند.

اگر میخواهید سایت شما در نتایج جستجوی گوگل رتبه بالایی داشته
باشد، این 8 نکته را رعایت کنید
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با افزایش روزافزون استفاده از اینترنت و جایگاه آن در کسب و کارهای جدید؛ استفاده از راههایی که سایت شما را بالاتر از بقیه نشان
دهد از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است. در این مقاله کوتاه نویسنده چند نکته کلیدی SEO را برای کمک به بلاگرهای جدید و

بیتجربه و همچنین کسانی که تمایل دارند سایت قویتر و کارنامه کاری درخشانتری داشته باشند ارائه میدهد.

6 ترفند ساده افزایش ترافیک وبسایت!

اگر از یک تاجر یا مالک کسب و کار بپرسید که چه چیزی را بیشتر از همه در جهان دوست دارند، احتمالا به شما میگوید "مشتری بیشتر". و
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در یک کسب و کار اغلب چه چیزی از پی یک مشتری میآید؟ ترافیک بیشتر به سایت آن کسب و کار. راههای زیادی وجود دارند که
میتوانید با آنها ترافیک وبسایت خود را افزایش دهید.

۷ استراتژی برای جذب بازدیدکننده سایت زیر ۱۵ ثانیه

بر اساس گزارش نشریه تایم، یک مالک و گرداننده وبسایت تنها 15 ثانیه فرصت دارد تا قبل از ترک سایت نظر شما را جلب کند. در
حقيقت طبق همین آمار، نزدیک به 55 درصد از بازدیدکنندگان همین صفحه قبل از ترک آن و رفتن به سراغ دیگر صفحات موجود در

اینترنت کمتر از 15 ثانیه از وقت خود را صرف بازدید از این صفحه میکنند.

۵ ترفند برای افزایش مدت زمان حضور بازدیدکنندگان وبلاگ
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همانطور که میدانید وبلاگ، یک یا چند صفحه اینترنتی شخصی یا گروهی است که در آن شخص یا گروه به ارائه موضوعات مختلف یا متنوع
به صورت روازنه یا چند روز در میان میپردازند. امروزه میلیونها نفر در سراسر دنیا به امر وبلاگنویسی روی آوردهاند که همین موضوع

باعث میشود وبلاگنویسان برای جلب توجه و البته حفظ بازدیدکنندگان با یکدیگر به رقابت بپردازند.

کجاها باید لینک سایتمان را برای موتورهای جستجو بگذاریم؟

ساخت لینكهای ورودی یا در اصطلاح فنی inbound links، به واسطه عوامل و مشکلات متعدد برای اکثر خدماتدهندگان جستجو
دردسرساز است. داشتن لینک ورودی مناسب برای بدست آوردن امکان دیده شدن بهینه توسط موتورهای جستجو ضروری است، اما در

عين حال ساخت لینکهای بد میتواند برای شما مجازات (از طرف موتور جستجو) به همراه داشته و شما را هفتهها یا ماهها به عقب
بیاندازد.

۵ افزونه جادویی وردپرس برای افزایش تعداد مخاطبان سایت
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وردپرس یکی از فراگیرترین پلتفرمهایی است که از سوی کاربران مورد استفاده قرار میگیرد. محبوبیت وردپرس باعث شده است تا
بسیاری از شرکتها افزونههایی را برای وردپرس عرضه کنند. این افزونهها به مدیران سایتها اجازه میدهد فرآیند انتشار مطالب را به

سادگی مدیریت کنند. در این میان افزونههایی که برای افزایش ترافیک سایتها مورد استفاده قرار میگیرند به شدت مورد توجه مدیران
قرار دارد.

۸ ویژگی لازم برای موفقیت وبسایتهای تجاری

طبق آمار اعلام شده 90 درصد کل ترافیک اینترنت در اختیار درصد کمی از وبسایتهای مطرح است. اما چه عواملی باعث میشود تا یک
سایت تا این اندازه موفق یا به اصطلاح پربازدید باشد؟ مسلما مهمترین عامل موفقیت یک وبسایت محتوای ارائه شده توسط آن است، اما

همین محتوا اگر به درستی و با رعایت نکات فنی آماده نشود، آن گونه که باید در اختیار مخاطب قرار نخواهد گرفت.

با این ۱۰ ترفند طلایی چهره وبسایتتان را زیبا کنید!
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طراحی وبسایت از جمله مهارتهایی است که جزئیات و ریزهکاریهای زیادی در آن نهفته است. شما باید این توانایی را داشته باشید تا
بتوانید نیاز بازدیدکنندگان و مشتريان خود را برآورده سازید و در عین حال باید طراحی خود را به گونهای انجام دهید که با ضوابط

موتورهای جستجو نیز سازگار باشد.

با ۱۰ ابزار جدید طراحی وبسایت آشنا شوید!

در این مقاله در نظر داریم، مجموعهای غنی از ابزارها که در ارتباط با نمونهسازی اولیه و تعاملی مرتبط با رابطکاربری، کتابخانهای قدرتمند از
جاوااسکرپیت که برای طراحی چارتها مورد استفاده قرار میگیرد را به همراه منابع آموزشی قدرتمندی که در زمینه طراحی وب هر

توسعهدهندهای به آنها نیاز دارد را به شما معرفی کنیم. اگر جزء آن گروه از کاربرانی هستید که در زمینه طراحی و توسعه وب به فعالیت
اشتغال دارند، به شما پیشنهاد میکنیم به این مقاله نگاهی داشته باشید.
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دسته بندی: 
کارگاه

تاریخ انتشار: 
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برچسب: 
سئو - افزایش رتبه سایت - افزایش بازدید سایت - رتبه سایت - ترافیک سایت - افزایش ترافیک سایت -

طراحی سایت - ترفندهای افزایش بازدیدکننده
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